

IP Compania "Teleradio-Moldova"
mun.Chișinău, strada Miorița 1

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA Nr. 6-2

**Lucrări de reparație a studioului Moldova 2 din clădirea Centrului tehnic TV șos.
Hâncești 64 mun. Chișinău**

Incalzirea

Valoarea de deviz 164 222,08 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Incalzire				
1	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	56,0000	5,200 5,200	291,200 291,200
2	RpIC19A1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"(se exclud dop)	m	42,0000	23,069 13,520	968,878 567,840
3	RpIC29B	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2"	buc	18,0000	25,621 22,880	461,178 411,840
4	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 15-20 mm (filet scurt)	buc	10,0000	88,104 54,600	881,040 546,000
5	IB05A	Radiatoare din bimetal 500, corpul de radiator avind 10 elemente,	buc	2,0000	1 300,533 104,000	2 601,066 208,000
6	IB05B	Radiatoare din bimetal 500, corpul de radiator avind 15 elemente	buc	24,0000	1 917,383 130,000	46 017,199 3 120,000
7	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj cu racord olandez (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire	buc	52,0000	215,440 9,360	11 202,892 486,720

1	2	3	4	5	6	7
		central, avind diametrul nominal de -1/2"				
8	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	26,0000	28,132 5,200	731,432 135,200
9	IC50A	Dop radiator, avind diametrul de 3/8" ...1/2"	buc	52,0000	30,028 7,800	1 561,452 405,600
10	IC50B	Reductie radiator, avind diametrul de 3/4" ...1"	m	104,0000	45,661 10,400	4 748,786 1 081,600
11	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	104,0000	26,240 7,800	2 728,960 811,200
12	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	144,0000	49,980 20,800	7 197,106 2 995,200
13	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	80,0000	18,248 9,360	1 459,872 748,800
14	IC38B	Piesa de racordare (MP 25x3/4), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	16,0000	48,228 9,360	771,654 149,760
15	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m	138,0000	72,068 23,400	9 945,315 3 229,200
16	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	130,0000	22,067 10,920	2 868,658 1 419,600
17	IC38C	Piesa de racordare (MP 32x11/4), cu 2 imbinari, din polipropilena	buc	40,0000	157,717 10,920	6 308,664 436,800

1	2	3	4	5	6	7
		imbinare prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm				
18	IC38C	Piesa de racordare (MP 32x1'), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	6,0000	87,467 10,920	524,800 65,520
19	IC38C	Piesa de racordare (MP 32x3/4'), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	30,0000	99,417 10,920	2 982,498 327,600
20	RpSA43D	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 1 1/4"	buc	200,0000	27,169 21,840	5 433,850 4 368,000
21	RpSA43C	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 1"	buc	180,0000	24,059 19,760	4 330,665 3 556,800
22	IE03A	Efectuarea probei de etanșitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plintă, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	282,0000	6,080 4,680	1 714,560 1 319,760
23	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare și de funcționare, a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plintă, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	282,0000	4,160 4,160	1 173,120 1 173,120
		<i>Total</i>	Lei			116 904,845
		Total Incalzire Inklusiv salariu				116 904,845 27 855,360

		Total	Lei	116 904,86
		Asigurari sociale	24 %	6 685,29
		Transportarea materialelor	2 %	1 754,90
		Cheltuieli de regie	6 %	7 520,70

1	2	3	4	5	6	7
		Total				132 865,75
		Venit	3 %			3 985,98
		Total				136 851,73
		Tva	20 %			27 370,35
		Total deviz:				164 222,08
		Inclusiv salariu				27 855,36

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)